18 juillet 2025 | EXPLORA LOISIRS



Ecrit par Echo du Mardi le 6 juin 2024

EXPLORA LOISIRS



Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 18 juillet 2025 Département : Vaucluse Cette annonce paraîtra le 6 juin 2024 sous réserves d'incidents

> 149 Rue Jean Dausset Le Victoria B7 84140 Avignon

AVIS DE CONSTITUTION

Il a été constitué une société par acte sous seing privé, en date du 30 mai 2024, à L'Isle sur la Sorgue.

Dénomination : EXPLORA LOISIRS. Forme : Société par actions simplifiée.

Siège social: 3 lotissement Les Cytises, 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE.

Objet : L'activité de loisirs sportifs en nature, l'encadrement sportif, la location de matériel, l'achat et la revente de matériel, petite restauration et la formation.

Durée de la société: 99 année(s).

Capital social fixe : 17000 euros divisé en 17000 actions de 1 euros chacune, réparties entre les actionnaires proportionnellement à leurs apports respectifs.

Cession d'actions et agrément : Toutes les cessions d'actions sont soumis à l'agrément du Président, sauf cession entre associés ou en cas de succession ou de dissolution du régime matrimonial d'un

18 juillet 2025 | EXPLORA LOISIRS



Ecrit par Echo du Mardi le 6 juin 2024

associé..

Admission aux assemblées générales et exercice du droit de vote : Dans les conditions statutaires et légales.

Ont été nommés :

Président : Monsieur Sébastien JOLY 3 Lotissement Les Cytises 84800 L'ISLE SUR LASORGUE.

La société sera immatriculée au RCS AVIGNON.

Pour avis.